
Lampiran V  : PERATURAN DAERAH

NOMOR :

TANGGAL :

Akumulasi Penyusutan

Penyisihan Piutang Pajak

Piutang Pajak Netto

Piutang Retribusi

Penyisihan Piutang Retribusi

URAIAN

Piutang Retribusi Netto

Piutang BLUD

Penyisihan Piutang BLUD

ASET

ASET LANCAR

Kas di Kas Daerah

Kas di BendaharaPenerimaan

Kas di BendaharaPengeluaran

Kas di BLUD

Kas di Bendahara Dana Kapitasi JKN

Kas di Bendahara Dana BOS

Piutang Pajak

INVESTASI JANGKA PANJANG

Dana Bergulir

Investasi Non Permanen

Dana Bergulir diragukan tertagih

Bagian Lancar Tuntutan GantiRugi

Persediaan

Biaya Dibayar Dimuka

Piutang BLUD Netto

Piutang Pendapatan lainnya

Penyisihan Pendapatan lainnya

Piutang Pendapatan lainnya Netto

Bagian Lancar Penjualan Angsuran

Piutang Transfer

InvestasiPermanen

Penyertaan Modal Pemerintah Daerah

ASET TETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jalan, Jaringan dan Instalasi

Aset Tetap Lainnya

Konstruksi dalam Pengerjaan

2.681.796.932,00                       

70.285.713.117,50                     

(36.986.755.789,12)                   

33.298.957.328,38                     

2018

4.056.389.290.612,87                

501.904.625.473,85                   

255.823.706.505,00                   

1.508.000,00                              

612,00                                        

7.616.393.726,73                       

33.997.037.726,00                     

(343.150.000,91)                        

66.359.715.277,09                     

583.359.890,00                          

(570.487.734,20)                        

12.872.155,80                            

5.423.706.000,00                       

(27.118.530,00)                          

5.396.587.470,00                       

66.702.865.278,00                     

27.961.010.349,00                     

14.075.000.000,00                     

48.120.200,00                            

25.000.900,00                            

2.788.459.049,51                       

31.442.904.356,00                     

733.199.189,00                          

2017

3.761.916.189.371,46                

466.571.936.024,19                   

268.960.174.443,00                   

5.254.424.504,76                       

51.372.941.925,00                     

(265.545.222,63)                        

51.107.396.702,37                     

61.687.797.290,50                     

(29.856.007.049,14)                   

31.831.790.241,36                     

5.280.828.648,00                       

(26.404.143,24)                          

835.883.593,00                          

(570.823.410,21)                        

265.060.182,79                          

1.226.276.943,00                       

1.949.884.825,00                       

1.226.276.943,00                       

1.934.456.825,00                       

64.483.285.628,14                     

1.250.825.047,46                       

7.364.922.066,00                       

14.075.000.000,00                     14.075.000.000,00                     

(7.375.543.596.00) (6.710.077.934,00)                     

48.713.314.962,59                     

948.562.997,65                          

125.601.273.469,54                   141.724.067.305,59                   

3.383.925.041.979,72                3.135.675.125.742,26                

127.649.067.305,59                   118.236.351.403,54                   

127.649.067.305,59                   118.236.351.403,54                   

1.707.915.743.658,58                

325.011.219.479,09                   299.666.811.693,70                   

161.233.829.916,36                   133.178.167.701,71                   

481.622.553.941,50                   515.203.986.320,50                   

819.075.004.802,42                   718.543.751.035,94                   

1.618.863.081.296,30                1.511.688.600.428,64                

(Dalam Rupiah)

PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON

NERACA

Per 31 Desember 2018 dan 2017

21.384.287.967,00                     

Penyisihan Piutang Transfer (139.805.051,75)                        (106.921.439,84)                        

Piutang Transfer Netto 27.821.205.297,25                     21.277.366.527,16                     

(2.002.436.290.125,54)              (1.750.521.935.096,81)              

1.980.555.642.669,58                
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